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K1 Coiffure Gabriela Knüsel, Rotkreuz + Hoch Marco, DeZero GmbH, RotkreuzSponsor:

45.80Müller Linus 2006 TZ Schattdorf 9.50 8.70 9.101 Gold9.50 9.00

45.10Colangelo Luca 2005 STV Tiv Littau 9.30 8.90 9.102 Silber8.90 8.90

44.85Sopi Alban 2005 STV Sursee 9.50 8.50 9.303 Bronce8.95 8.60

44.45Bühler Ruben 2005 STV Tiv Littau 8.80 8.65 9.104 Ausz.9.10 8.80

44.35Carrel Mattia 2007 TV Hünenberg 9.15 8.75 8.455 KM Ausz.8.90 9.10

44.30Spichiger Silvan 2005 STV Unterägeri 9.00 8.85 8.906 Ausz.8.95 8.60

44.15Studer Jonas 2005 STV Sursee 8.95 7.90 9.157 Ausz.8.85 9.30

44.15Schneider Luca 2003 STV Unterägeri 9.20 9.10 8.608 Ausz.8.85 8.40

44.10Berger Neal 2007 STV Tiv Littau 8.70 8.30 8.959 Ausz.9.05 9.10

43.90Grob Noah 2003 STV Unterägeri 9.15 8.85 8.7010 Ausz.8.80 8.40

43.85Sierra Silas 2006 STV Tiv Littau 9.05 8.75 8.7011 Ausz.9.05 8.30

43.65Müller Jan 2005 TSV 2001 Rotkreuz 8.30 8.80 8.9012 Ausz.8.90 8.75

43.40Renggli Brian 2007 STV Tiv Littau 9.20 8.00 8.5013 9.30 8.40

43.40Wiget Alan 2007 STV Tiv Littau 8.90 8.90 8.3014 8.95 8.35

43.15Bärlocher Livio 2005 STV Tiv Littau 9.40 7.90 8.0515 8.90 8.90

43.05Meier Lior 2005 STV Ballwil 8.35 8.20 8.5516 9.20 8.75

42.85Herger Marco 2006 TZ Schattdorf 7.60 8.55 8.9517 9.15 8.60

42.70Plüss Aaron 2006 STV Malters 8.95 7.85 8.7018 8.90 8.30

42.70Schatzmann Simon 2005 STV Unterägeri 8.70 8.25 8.4019 8.65 8.70

42.60Estermann Livio 2004 STV Ballwil 9.25 7.50 8.5520 8.80 8.50

42.25Weibel Niko 2005 TSV 2001 Rotkreuz 8.80 8.45 8.3521 8.30 8.35

42.20Staub Philipp 2004 STV Menzingen 8.40 8.40 8.8022 8.45 8.15

41.25Niggli Jamie 2005 TSV 2001 Rotkreuz 8.40 8.35 8.1023 8.15 8.25

40.65Estermann Till 2005 STV Ballwil 8.70 7.65 8.2524 7.95 8.10

40.65Wahl Raphael 2004 TSV 2001 Rotkreuz 8.10 8.15 8.3525 8.15 7.90

40.50Odermatt Levi 2006 STV Ballwil 8.65 7.35 7.6026 8.75 8.15

39.85Schneider Thibaut 2006 STV Malters 8.10 7.80 7.9527 8.30 7.70

39.70Ulrich Joel 2006 STV Ballwil 8.60 6.55 7.9028 8.55 8.10

39.20Seidel Lauren 2006 STV Malters 7.65 7.50 7.8029 8.15 8.10

38.25Weber Nico 2005 STV Malters 7.90 7.15 7.4530 7.30 8.45
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K2 Wismer Heinz, Rotkreuz + Gunz Gertrud, RotkreuzSponsor:

46.40Frank Marvin 2006 STV Tiv Littau 9.90 9.60 8.851 Gold8.75 9.30

45.15Brechbühl Yanis 2005 STV Sursee 9.40 9.25 8.752 Silber8.80 8.95

44.95Braun Fabian 2004 TV Cham 1884 8.90 8.55 9.253 KM Bronce9.40 8.85

44.80Romano Gabriel 2003 TZ Schattdorf 9.60 8.75 8.854 Ausz.8.90 8.70

44.70Peter Silas 2005 STV Sursee 9.30 9.00 9.105 Ausz.8.70 8.60

44.60Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.306 Ausz.8.85 8.65

44.40Wiget Marvin 2005 STV Tiv Littau 8.95 9.05 8.557 Ausz.9.00 8.85

44.25Sierra Sion 2005 STV Tiv Littau 8.65 9.20 8.608 Ausz.9.05 8.75

44.20Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 9.40 8.50 9.109 Ausz.8.45 8.75

43.55Caviezel Alessio 2005 GETU Bonaduz 8.00 9.35 8.7010 Ausz.8.55 8.95

43.10Bieri Marius 2004 STV Malters 9.00 7.90 8.6011 Ausz.9.00 8.60

43.05Müller Partrice 2005 TV Hünenberg 9.25 8.75 8.2512 8.80 8.00

43.00Reiser Curdin 2004 STV Unterägeri 8.60 8.95 8.2013 8.95 8.30

42.90Plüss Elias 2004 STV Malters 8.70 8.30 8.7014 8.70 8.50

42.75Bucher Nico 2002 TSV 2001 Rotkreuz 8.65 8.35 8.6515 8.50 8.60

42.70Buholzer Marco 2003 STV Malters 8.95 8.05 8.7016 8.60 8.40

42.60Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.0517 8.55 8.45

42.50Müller Quirin 2004 STV Unterägeri 8.55 8.20 8.6018 8.85 8.30

42.35Dietziker Alessio 2005 TSV 2001 Rotkreuz 8.10 8.40 8.8519 8.45 8.55

41.85Christen Laurin 2005 TV Hünenberg 8.45 8.85 8.0520 7.80 8.70

41.75Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.1021 8.30 8.30

41.40Erzinger Jonas 2005 TV Hünenberg 8.45 8.85 8.2522 7.75 8.10

41.30Trunk Joel 2005 TV Neuheim 8.25 8.30 8.0023 8.65 8.10

40.75Stadelmann Julian 2003 STV Menzingen 8.30 7.80 8.1024 8.50 8.05

40.65Barmet Julian 2004 STV Ballwil 8.65 7.85 7.8025 7.95 8.40

40.35Lehr Cedric 2004 STV Menzingen 8.00 8.45 8.0026 8.20 7.70
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Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.306 Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.30Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.30Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.30Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.30Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 9.40 8.40 9.30 8.85 8.658.85 8.65 44.60 Ausz.

Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.0517 Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.05Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.05Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.05Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.05Schärli Nino 2003 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.05 8.55 8.458.55 8.45 42.60

Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.1021 Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.10Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.10Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.10Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.10Müller Nico 2003 TSV Galgenen 8.60 8.45 8.10 8.30 8.308.30 8.30 41.75
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K3 Probst Lucia, Rotkreuz + Drogerie U. Schilliger GmbH, RotkreuzSponsor:

47.20Schweizer Timo 2003 STV Tiv Littau 9.75 9.50 9.251 Gold9.15 9.55

46.20Zgraggen Lars 2003 TZ Schattdorf 9.60 8.65 8.652 Silber9.80 9.50

45.65Meyer Tim 2004 TV Siebnen 9.20 9.25 8.953 Bronce9.15 9.10

45.55Gareis Nick 2003 STV Unterägeri 8.80 9.35 9.304 KM Ausz.8.85 9.25

45.35Caviezel Mattia 2003 GETU Bonaduz 8.85 9.30 9.305 Ausz.8.75 9.15

45.30Brunner Luciano 2004 STV Sursee 9.25 9.40 8.856 Ausz.8.90 8.90

44.70Bitzi Ramon 2001 STV Tiv Littau 8.90 8.80 8.907 Ausz.9.35 8.75

44.40Arnold Robin 2004 TZ Schattdorf 8.65 8.55 8.958 Ausz.8.95 9.30

44.05Fetz Ramun 2004 GETU Bonaduz 9.35 8.15 9.009 Ausz.9.10 8.45

44.05Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 9.00 8.20 8.9010 Ausz.8.80 9.15

43.90Meletta Sandro 2003 TV Hünenberg 9.50 9.10 8.3011 Ausz.8.45 8.55

43.70Escher Jonas 2004 STV Ballwil 8.85 9.00 8.6012 Ausz.8.85 8.40

43.65Bosshard Andrin 2002 TV Siebnen 8.00 9.20 8.5013 9.10 8.85

43.30Caspar Dennis 2001 STV Menzingen 9.00 8.80 8.6514 9.05 7.80

43.30Gut Lars 2005 TV Hünenberg 9.00 8.75 8.4515 8.50 8.60

42.95Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 8.40 8.85 8.4516 9.00 8.25

42.95Waser David 2002 STV Malters 8.25 8.50 8.7017 9.00 8.50

42.80Bokorny Tristan 2001 STV Ballwil 8.65 8.10 8.4518 9.15 8.45

42.70Bonorva Damiano 2004 STV Ballwil 8.20 9.10 8.3019 9.05 8.05

42.60Meletta Alessio 2005 TV Hünenberg 9.00 9.25 8.1020 8.65 7.60

42.55Marbacher Manuel 2004 STV Tiv Littau 8.20 9.10 8.2521 8.20 8.80

42.15Marty Luca 1999 TSV 2001 Rotkreuz 7.85 8.75 8.7522 9.10 7.70

42.10Mejer Dionys 2003 STV Tiv Littau 8.00 8.80 8.4523 9.00 7.85

41.95Beck Alessandro 2004 STV Tiv Littau 8.25 9.10 8.0024 8.45 8.15

41.30Furrer Leo 2000 STV Malters 7.70 8.90 8.3525 8.05 8.30

41.15Unternährer Elia 2001 STV Malters 8.00 8.55 8.6526 8.70 7.25

41.05Müri Simon 2001 TSV 2001 Rotkreuz 7.00 8.50 8.9027 8.85 7.80

40.45Schriber Florin 2001 TV Cham 1884 6.50 8.10 8.7528 8.45 8.65

39.75Kottmann Patrick 2000 STV Malters 7.00 8.20 8.1029 8.80 7.65

39.30Blumenthal Jeremia 2003 STV Menzingen 7.30 8.15 8.5530 7.85 7.45
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K4 Imfeld Anita & Jürg, Rotkreuz  + Lienert Edi, RotkreuzSponsor:

46.70Neff Andres 2001 TZ Schattdorf 9.35 9.50 9.151 Gold9.25 9.45

44.85Stäubli Martin 2001 TV Cham 1884 8.50 9.05 9.052 KM Silber9.20 9.05

44.55Rufer Robin 2000 TV Siebnen 8.10 9.15 8.953 Bronce9.35 9.00

44.15Hofer Yannick 1999 TSV 2001 Rotkreuz 8.10 9.00 9.004 Ausz.9.45 8.60

44.10Geiser Tim 2002 STV Sursee 8.70 8.85 8.555 Ausz.9.10 8.90

43.45Lang Lino 2002 STV Ballwil 9.00 9.00 8.106 Ausz.9.05 8.30

43.45Schweizer Leo 2001 STV Tiv Littau 8.15 8.70 9.057 Ausz.8.70 8.85

43.10Vassali Gian 2001 STV Tiv Littau 8.00 9.00 8.558 Ausz.9.05 8.50

43.05Comombo Dario 1998 STV Ballwil 8.30 8.75 8.659 Ausz.8.45 8.90

42.55Joller Stefan 2000 STV Menzingen 8.20 8.75 8.5010 Ausz.8.40 8.70

42.40Kiener Jan 2002 STV Ballwil 7.85 8.95 8.1511 9.00 8.45

42.35Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.5512 9.10 8.25

42.30Rüegg Ivo 2001 TV Siebnen 8.55 8.55 7.9013 9.00 8.30

42.05Lang Fabio 1999 STV Ballwil 8.30 8.15 8.4014 9.50 7.70

41.90Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.4515 8.55 8.80

41.75Herzog Simon 2002 STV Ballwil 8.05 8.65 8.2516 8.85 7.95

41.55Wipfli Andrin 2003 STV Unterägeri 8.00 8.80 8.4017 9.05 7.30

41.55Mathis Sascha 2001 STV Ballwil 8.50 8.40 8.1518 8.60 7.90

40.70Birbaumer Noah 2002 TV Neuheim 7.90 7.60 8.6519 8.65 7.90

39.90Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.0020 8.50 7.50

38.70Bucher Frederic 1998 STV Malters 6.75 7.30 8.0021 9.05 7.60

38.70Rohrer Lars 2001 TV Neuheim 7.80 7.20 8.3522 7.80 7.55

38.70Bieri Stefan 1998 STV Malters 7.00 8.10 8.3023 8.10 7.20
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Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.5512 Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.55Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.55Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.55Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.55Schärli Diego 2002 TSV Galgenen 8.05 8.40 8.55 9.10 8.259.10 8.25 42.35

Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.4515 Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.45Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.45Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.45Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.45Uster Valentin 2000 TSV Galgenen 8.10 8.00 8.45 8.55 8.808.55 8.80 41.90

Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.0020 Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.00Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.00Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.00Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.00Züger Remo 2001 TSV Galgenen 7.85 8.05 8.00 8.50 7.508.50 7.50 39.90
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K5 Zihlmann Franz, h5 Haustechnik AG, Hünenberg + Bucher Josef, SinsSponsor:

46.20Zehnder Luca 1997 STV Ballwil 9.35 9.25 9.251 Gold9.45 8.90

46.10Bissig Claudio 1998 TZ Schattdorf 9.60 9.55 9.252 Silber9.45 8.25

46.00Epp Nino 1999 TZ Schattdorf 9.30 8.90 9.503 Bronce9.45 8.85

45.45Arnold Jonathan 1997 STV Ballwil 9.25 9.00 8.704 Ausz.9.50 9.00

45.05Tiziani Marino 1997 TV Hünenberg 8.45 9.35 9.055 KM Ausz.9.50 8.70

45.00Furger Cedric 1997 TZ Schattdorf 8.80 8.95 9.306 Ausz.9.20 8.75

44.90Gamma Gilles 1998 TZ Schattdorf 9.00 8.05 9.157 Ausz.9.80 8.90

44.75Franssen Rik 2000 STV Sursee 9.00 9.15 8.308 Ausz.9.50 8.80

44.60Epp Nando 1998 TZ Schattdorf 8.80 9.20 8.909 Ausz.9.25 8.45

44.45Caviezel Giuliano 1998 GETU Bonaduz 8.70 9.40 8.2510 9.20 8.90

44.20Burkart Yannick 1999 TV Cham 1884 9.00 9.35 8.5511 9.10 8.20

43.35Furrer Cyrill 1998 TZ Schattdorf 8.55 8.40 9.0012 9.20 8.20

43.30Koch Manuel 1996 STV Malters 9.00 9.30 8.1013 8.40 8.50

42.85Lötscher Jan 1997 STV Ballwil 9.15 8.40 8.4014 8.40 8.50

42.60Schirmer Philipp 1999 TV Siebnen 8.80 8.75 9.0515 8.70 7.30

42.40Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.7516 8.55 8.40

42.10Caviezel Fabio 2001 GETU Bonaduz 8.10 9.65 6.7517 9.50 8.10

41.90Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.0518 8.95 8.15

41.05Caspar Lars 1999 STV Menzingen 7.50 8.85 8.2519 8.40 8.05

40.45Schwegler Alain 1996 STV Menzingen 8.15 8.60 7.7020 8.80 7.20

39.50Unternährer Lukas 1996 STV Malters 8.15 8.05 6.7521 8.60 7.95

39.00Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.6522 9.00 7.10

03.05.2014 15:40

Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.7516 Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.75Schuler Nicolas 2001 TSV Galgenen 8.00 8.70 8.75 8.55 8.408.55 8.40 42.40

Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.0518 Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.05Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.05Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.05Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.05Keller Jan 2000 TSV Galgenen 7.85 8.90 8.05 8.95 8.158.95 8.15 41.90

Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.6522 Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65Kuster Silvan 2001 TSV Galgenen 7.65 7.60 7.65 9.00 7.109.00 7.10 39.00
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K6 Eggenschwiler Daniel & Ursi, RotkreuzSponsor:

45.80Rüttimann Paul 1991 TSV 2001 Rotkreuz 9.40 9.40 9.201 KM Gold9.15 8.65

45.50Marty Sandro 1995 TZ Schattdorf 9.30 9.15 8.902 Silber9.35 8.80

44.40Lötscher Alex 1991 STV Ballwil 9.30 9.65 8.903 Bronce8.65 7.90

44.10Luthiger Christoph 1996 TV Hünenberg 8.50 8.90 8.854 Ausz.9.30 8.55

43.85Müller Marcel 1988 STV Malters 9.15 8.35 8.505 Ausz.8.95 8.90

43.65Burri Rafael 1987 STV Malters 9.10 8.65 8.806 8.60 8.50

43.25Schwegler Markus 1991 STV Ballwil 8.50 8.55 9.007 8.90 8.30

42.95Fellmann Pascal 1993 STV Ballwil 8.65 8.70 8.758 8.90 7.95

42.75Tatschl Livio 1996 STV Malters 8.40 9.00 8.709 9.05 7.60

42.60Stalder Philipp 1989 STV Malters 8.35 8.55 8.4010 8.80 8.50

42.45Huber Jeffrey 1991 STV Malters 8.45 8.85 8.2011 8.75 8.20

40.95Fleischmann Marco 1997 TV Siebnen 7.70 7.95 8.0512 8.95 8.30
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K7 Iten Jürg, SinsSponsor:

48.10Kurmann Alexander 1985 TV Hünenberg 9.75 9.65 9.401 KM Gold9.80 9.50

47.85Détraz Stéphane 1987 Team Plaisir des W 9.70 9.80 9.102 Silber9.60 9.65

47.70Delay Justin 1991 Team Plaisir des W 9.65 9.90 8.753 Bronce9.90 9.50

46.80Müller Oliver 1990 TV Hünenberg 9.45 9.45 9.154 9.55 9.20

46.30Buchi Francis 1991 Team Plaisir des W 8.80 9.50 8.905 9.70 9.40

45.40Gisler Ivan 1992 TZ Schattdorf 9.40 8.75 9.256 9.25 8.75

45.35Fetscher Simon 1994 TZ Schattdorf 8.90 9.00 9.107 8.95 9.40
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KH Lischer Urs, RotkreuzSponsor:

44.40Purtschert Kevin 1985 STV Ballwil 9.25 8.85 8.701 Gold8.95 8.65

44.05Hess Reto 1986 STV Ballwil 8.95 8.75 8.602 Silber9.20 8.55

03.05.2014 17:02


